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1soustrast svou 1 mladými milenci
[a dal as ivésti hrabětem Zikmuoscházeli v hustých lesích kesmo

tecetesyských

Americká dívka vysvobodila
svého milence ZELENÉ "TRADING STAMPS"[dem k dodání dopisu slČ Nanso

'A
Jednoho dne byli pospolu viděni QOvé v Uudspoíti

Zajímavá rornioco jež náleží a nevyhnutelné toho následky v SIC Naosonová počala ihned
Jo středověku odthrála se brzku se dostavily SlČ Nansono- - koulí plány na vysvobození uréz
Uhrách v několika postodníc va byla zbavena svého místa a oěného svého miláčka 1'ustíla se
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týdnech Jedná se tr ní o milost hrabě Zikmund Zendovský ozná-d- o toho spůsobeni nanejvýl ro

ných pletkách mladého hrahtte

vysokého rudu a americké Židovky

mil svému otci že ji hodlá po- - mantícbým Putovala do Karpat
jmout! za manželku Jaký dojem přestrojivši se za venkovanku a

prohlášení toto na hrdého šlechtice ubytovala se t domé sluhy Jenž
učinilo lze si inadno domyslit! "I byl ve spojení Zdálo se zhola

nízkého původu o únosu mladého
$ 1125 #52125muže Jeho otcem a o vysvobozen

Jeho z včže zámecké mladou Starý hrsbě rozhněval se nesmírně nemožným aby hrabě Zikmund
lunou JcŽ sehrála odvážného uchopil se rázných prostředků uniknout! mohl ptt schodech po %P Kniní toho ŽitikMlantite neJlepSÍ Uhvovtf pivo (lontu

inld Ut ilvojioinohiioii IhmIhoIu v yolutiycli "irsil-lo- g
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kterémukoli v v románech lííe co co povazoval za kolossálnl čin nymi uveřmi itz iyiy zavřeny a

nému i bláznovský neli za zločin Slfi závorami zastrčeny a nemohl ni OIJc(ÍHcJM sl pot tou uch tvlcřwucm 1800 neba JOSft

Nansonova ubytovala se v obydlí kdy vyjiti z zámku aby nebylHrdinou romance této Iq hrabě
Zikmund Zendovský 33 roky jednoho venkovana Konečně vlak ihned polapen 1'rclo sl Nanso
stár dčdic jednoho z nejpředněj byla donucena opustili okolí a nova jedna íc na základě vědomo - - - -
lích srístokntických míst v U odebrala se do DuďspeEti Čerpaných 1 rOzných román A

Něco co povzbudí vali cnemihrách Obdivuhodné Čipy bojov Hrabě Zikmund opustil svnj poslsla po přátelském sluhovi

ných jeho předků zaznamenány
dodá vám nového Života za parného
dnelest sklenka čistého a lahodného

domov a odcestoval do Jludipeřti hraběti nHprvé vtechny nástroje
byly nejprve v letopisech mnichy za zřejmým ňčelcm aby lam učinil Jimiž by mohl uvolnili mříže v

v jedenácté n stolnlí a od vzdálená nutné přípravy ku svému sfiatku oknech Na 10 poslala pro dlouhý L L

doby té rodina Zendovských rau Metzova" pivaiiiikc cnuoviny iiirbi oueprei i'uvat 1 yi pupravy vzaiy tir
mu dávati peníze na vydání tak načte dni ježto musel býti provazjímala vynikající místo v dějinách

uher&kých V pozdějfiích dobách ze rirabů Zikmund upadl do úplné objednán v uudapcfitl Jest uznáváno vkml milovníky
BiniiovtKii měn v urzeni a ve cnuuooy jeno postaveni a vyiiiu-

- uiea uyi určen na onu noc hJy dobrého piva za ncjlepSÍ v trhu
správě vtlkí území v Scdmíhrad ky ruu vaak umoznovfily vypňjčiti prateiiky siutia mci službu u paty [J jte "M1ÍTZOVO ' k volí svému

1 1 ! t 1 11 7:1sku jemuž vládli jako ncodvíslí sl
lyvitv uvnin pcnczity oijiv'--j iiipwcii AiHrnunuovi te im % (jfj y

ichváfo budapelťských v jednomježto t") podařilo uvolnit!
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panovníci Jí rabů Zikmund může

atopovati svůj přímý rodokmen
až k rytíři kterýž vykonal Činy

statky hrabat Zendovských jsou okně dostatečně mříže aby mohl
Vesměs avěřenské a musí jednoho oknem prolézt! I'od ním byla
dne přejiti na nejstarlího syna ať holí stěna a lao stop k zemi MET BROS BREWING CO

vaří a lahvojí jen
výborné plvoTD

chrabré v roku 1020 V následují
cích devíti stoletích každý z muž

akých
'
jeho předka poiil za man

se to již otci jeho líbí neb nelíbí Hrabě připevnil jeden konec pro
mm w i Ni'fJelikož hrabě Zikmund byl vazu k mřížím okna jiného a pak

želku Ženu ze šlechtického rodu plnoletý nestávalo Žádného pro- - vzav svinutý provaz pustil jej
tak že rod jeho jest inad ncjčístlí středku aby mu zákonně mohlo oknem takže dolejlí konec Jeho
v Lvropc ýti ve sflatku jeho zabráněno a dotekl se půdy Vylplhav s na
Mladý hrabě sekl se 1 hrdinkou

slč Irenou Naoionovou v aou
JTORZ

BLUE RIBBON
VMIL IřAMBILV mUi

za okolností těchto odhodlal ae spodoí rám okna přehoupl so a

starý hrabě vzít! útočili k pro- - spoultěl sa pomalu dolů
středkům násilným V předvečer Slečna Nansonova jež zosno
svého sflatku kráčel hrabě Zikmund vala útěk do nejrnenlích podrob

aedtví Kiamttecetcsy panství to

svého otce na hranicích Sedmi

kolem půlnoci do svého obvdlí nosií čekala nafl za zámkem hrahradská Vfctíí protiva než ona

mezi hrabětem Zikmundem Zen

dovekým a slč Irenou Naoionovou
dyŽ pojednou v tiché jedné ulici bat Zendovských dvěma rychlý Ono obsahuíe véiiné llikv Ltrái

byl přepaden a ústa mu zacpána mi oři Hrabě vsedl na jednoho
Na to byl pevně avázáo a vstrčen slečna Nansonova na druhého astěží so dá myslit! Kodiče lreoiny

mohou být! přizpůsobeny nejchoulo-stivěilím- u

žaludku Ono uriri
byli haličlí židé ktefí su vystěho do uzavřeného kočáru Kočár ten odjeli tryskem k železniční stanici

uháněl tryskem k malé venkovské Milenci jsou nyní v iludapclt! a
zdravám! a dodává ifdlu vnidv tJinvali do Ameriky Otec její zahájil

činnost svou jako podomní ob jo odporuČují ježto jest čisté Wobře

juloiíte peníze budete li mít! bednu
doma

chodník ve Lvově a matka její

železniční stanici kde byl hrab! hrabě Zikmund snsží so překonat!
Zikmund položen na nosítka k nové zákonné námitky proti tvému
nímž byl pevně přivázán Ježto sňatku podané leho otcem a ná

J

mě) dosud úita zacpána a byl sledkem toho jest pochyboo bu

přikryt rohožkami myslelo se de li rnoci být fiatek slaven v

všeobecně že to nějaký těžce Uhrách Zdá se ža toho chce
TORZ DREWING CO

UUlhr ©ÍÍAMA Orcwer
nemocný a nikdo proto nestavěl starý hrabě Zendovský docílit! na
so v cestu únoscům kteříž si vy- - základě starých dokumentů že se

iradili odděleoí v odjíždějícím syn jeho nemůže oženit! bez leho

rychlíku pro dopravu nemocného svolení a kdyby jeho tvrzení bylo
přítele Tímto způsobem dopraven zákonně platné nemohl by být! Riloy Brothers Co
byl hrabě Zikmund do severový unatek v uhrách odbýván V pří
chodních Uher a přenesen týmž pádě toni jest mladý párek oď VKLKOOUCHODNÍCI" I mm
spůsobem za železničního vlaku hodlán odebrat! so do některé
do dědičného hradu své rodiny jiné země kde překážka taková
ežíclho v Karpatech nebude sfiatku jich státi v cestě
Po svém příchodu do hradu byl I Prozatím počínají si nanejvýl opa Likéry adoutníky

Old MlIItary Hyo — Diamond It Kye
N I) Arclicr llourbon

1118 ltriHiin Ht OMAHA

uvězněn v pokoji vo vrchol! jedné trně aby zabránil! opakování se

okrouhlých věží jež krásil budo- - násilného činu jenž měl v násle
vu Nalézal ie zde tao stop nad dek polapení a uvězněni mladého
zemi tak že ve směru tom nebylo hraběte
žádného patrného východu Okrou
hlá světnice byla dobře osvětlena

1100 k Jezero Clcar a nazpM

po
pěti okny jež vlechna opatřena
byla silnými železnými mřížemi ChÍCR0' Grci1 Wciterň Jrál0'

pevné do zdi zasszenýml Jediný Lístky na prodej každý pátek a

byla dcerou židovského hrobaře

Její rodjče ae vystěhovali a usadili
se v New Yorku a slečna Irena
Nansonova narodila se v Jioboken

před dvacíti pěti léty 0(ec její
nepřivedl to nikdy výše než na

maloobchodníka
Irena vSak byla podnikavá a

ctižádostivá dívka a neopomenula
nižádné příležitosti aby se vzdě'
lala pro vyĚšf obor posobností
I5yla jediným dítětem a po smrti

svých rodičů asi před dvěma neb

třemi roky nebylo žádné pásky
jež by ji poutala k Americe a

proto se odebrala do Evropy aby
si zde vydělávala své živobytí jako

anglická vychovatelka Když byla
zastávala místo takové v Něme-

cku a pak v Rakousku přijala asi

před rokem místo vychovatelky v

domě Zoltana Nakocziho blíže

Keametecetcsy
Hrabě Zikmund Zcodovský se-

tkal bn ilě Nansonovou ponejprv
za návSíěvy své rodiny Nakocziho
a ihned se počal o ni zajimati
Slečna Nansonova jest typická

východní kráska 1 významným
obličejem tmavou pletí černýma

jiskrnýma očima černými vlasy a

plnou zaokrouhlenou velitelskou

postavou Mladý hrabě zamiloval
se do ní na prvý pohled a brzy se

jí svěřil se svými city Chudičká

vychovatelka byla velice pctčlena
t jtfio pozornou! a tajné spojení
nríi oběma milenci v buku bylo
eosuováno

Jejich tajné spojení a dopisováni
trvalo po titknlik měničů aniž by
kterákoliv rodma měla nrjmenllho
tulení o tam co se dála NJ laJý
hubě satýlal dapuy svá na nrj
hltili Yetnictou toíu a slečna

Nantcnova v užitkovala každého

pritdnéh i odpolrdne aby si pro
til itikočila často se milenci

(Hisiup ku svcmici ie pyi pomoci sobotu ťiaino az uo nasieauiicino
točitých schodů ne dosti širokých pondělka Dobiý rybolov pro
by dvě osoby mohly státi vedlo jfžděoí st na loďkách koupání se

tebe la mé venskovské zábavv 1'řimA

Mladému hraběti bylo řečeno řené ceny hottlní Turistický spací
1 -
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e otec jeho nespokoj! pouze se vůz vypraven se sobotním nočním
slibem ža se neožení se slč Nsn vlakem Dali! lolormace podá vám
senovou nýbrž Že bude na ním S I) 1'arkhurst (íe'l Ak mu
oíadovatl by se oženil dámou U'arnam St Omaha Neb (64 ejoblibendjšf lahvové pivo

pro domáol spotřobu
kterou mu otec jeho vybral SAa

í Jtk ten měl býti slaven v sámku v

ncrnl byl uviiněu a dokud oddav

y nebudou odbyty neměl nabiti Chovojto jo na ledu
a mřjid J Hitfuo k xiullil t
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II nk Urá a uojiuttl va aSll
tmi

půjčky na měsíční splátky a při

pituje k dobru dividendy pftlletnl

tyto podmínky ie otec jrho jest
ochoten vyplatit! al Nanioaovéj 1 m
ceitu přci oceán atlantický a ob-

nos lis 000
llvo
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Hrabě Zikmund okamžitě ia
mít! tyto nabídky Zámecký správ nll f mnrtniarli mnl na itinnla
ce dohlížel pečliví aby vlsft byl itVo
uaifiiiB ueu uuvciuvai ie tivii I ?lUlttapr UJrmtiík
uhavl iichl otcové a dldové a k i_kf -
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